
Protokoll
Hessische Meisterschaften 2022

Abschnitt 1 am 09.07.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.
Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 10:00

Stand: 09.07.2022, 13:34:23 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim
Fritz Schubert Ring 2
60388 Frankfurt
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Abschnitt 1 - Samstag 09.07.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter  Markus Klotz HSV
Schiedsrichter Florian Lippke HSV
Starter Stefan Langanke HSV
Schwimmrichter 1 Alexandra Zehmer SC Wiesbaden 1911
Schwimmrichter 2 Claudia Herbsthoff DSW 1912 Darmstadt e.V.
Sprecher 1 Verena Kranz HSV
Auswerter 1 Julian Martin SCW Eschborn
Protokollführer Manuel Martin HSV
Zeitmessung Julian Martin SCW Eschborn

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Heinz Emmerich Gießener SV
Zielrichter 1 Petra Kümmel Aqua Sports Eschborn
Zielrichter 2 Frederike Theissen SG Frankfurt
Zielrichter 3 Petra Weber SSV Raunheim
Zielrichter 4 Lars Pauly SV Delphin Wiesbaden e.V.
Zielrichter 5 Michael Cramer SC Oberursel 1958

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Cordula Ruh Bad Homburger SC
Zeitnehmer Bahn 1 Raoul Flügel SC Wasserfreunde Fulda e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Sebastian Schultheis SG Wetterau
Zeitnehmer Bahn 3 Jens Steinweg Erster Offenbacher SC
Zeitnehmer Bahn 4 Heike Pleines Hofheimer SC
Zeitnehmer Bahn 5 Jürgen Hügel Kelkheimer SC
Zeitnehmer Bahn 6 Matthias Peters Kasseler SV
Zeitnehmer Bahn 7 Ion Oprea DSW 1912 Darmstadt e.V.
Zeitnehmer Bahn 8 Luisa Vollrath SCW Eschborn
Reservezeitnehmer 1 Isabell Waschkowitz Erster Sodener SC

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Julia Teschmeyer SV Poseidon Limburg
Wenderichter Bahn 1 Muriel Christmann WSV Großkrotzenburg
Wenderichter Bahn 2 Nadine Römer TV Wetzlar
Wenderichter Bahn 3 Sabine Kraft Wassersportverein 1923 Offenbach e.V.
Wenderichter Bahn 4 Christopher Poth SV Gelnhausen 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 5 Steffen Malsch Erster Frankfurter SC
Wenderichter Bahn 6 Andrea Zinecker SSG Main-Kinzig
Wenderichter Bahn 7 Eugen Nikitin KSV Baunatal
Wenderichter Bahn 8 Eugen Nikitin KSV Baunatal
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50 m Freistilschwimmen weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 2 - 50 m Freistilschwimmen männlich (Vorlauf)
Wettkampf 3 - 50 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 4 - 50 m Rückenschwimmen männlich (Vorlauf)
Wettkampf 5 - 100 m Brustschwimmen weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 6 - 100 m  Brustschwimmen männlich (Vorlauf)
Wettkampf 7 - 100 m Schmetterlingsschwimmen weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 8 - 100 m Schmetterlingsschwimmen männlich (Vorlauf)
Wettkampf 9 - 200 m Rückenschwimmen weiblich
Wettkampf 10 - 200 m Rückenschwimmen männlich
Wettkampf 11 - 200 m Lagenschwimmen weiblich
Wettkampf 12 - 200 m Lagenschwimmen männlich
Wettkampf 13 - 4 x 100 m Freistilstaffel weiblich
Wettkampf 14 - 4 x 100 m Freistilstaffel männlich
Wettkampf 15 - 1500 m Freistilschwimmen weiblich
Wettkampf 16 - 1500 m Freistilschwimmen männlich
Wettkampf 17 - 4x100m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 50 m Freistilschwimmen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 00:30,00   2008: 00:30,50   2007: 00:30,00   2006: 00:30,00   2005: 00:30,00   2003 bis 2004: 00:30,00
2002 und älter: 00:30,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Fiona Anabel Kuphal 2008 SC Wiesbaden 1911 00:27,50 637
2. Denisa Sindelarova 2008 TV 1843 Dillenburg 00:28,68 562
3. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:29,20 532
4. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 00:29,71 505
5. Kijana Jaeger 2008 Hofheimer SC 00:30,32 475
6. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:30,54 465 EnM
7. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 00:30,99 445 EnM
8. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:31,02 444 EnM
9. Sienna Cramer 2008 SC Oberursel 1958 00:31,09 441 EnM
10. Marie Kaiser 2008 SG ACT/Baunatal 00:31,17 437 EnM
11. Joana Göpel 2008 Hofheimer SC 00:32,11 400 EnM

nicht am Start
Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. EnM

abgemeldet
Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 00:27,84 614
2. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 00:28,32 583
3. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 00:28,37 580
4. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 00:29,37 523
5. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,43 520
6. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 00:29,54 514
7. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,86 498
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noch Wettkampf 1 - 50 m Freistilschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,90 496
8. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 00:29,90 496
10. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 00:30,13 484 EnM
11. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,34 474 EnM
12. Katharina Hruby 2007 SGS Main-Kinzig 00:30,70 458 EnM
13. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 00:30,75 456 EnM
14. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 00:31,13 439 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:27,30 651
2. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 00:29,08 539
3. Hanna Rosa Baier 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,47 518
4. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 00:29,55 513
5. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 00:29,64 509
6. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 00:29,84 499
7. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:29,92 495
8. Greta Wappenschmidt 2006 SCW Eschborn 00:30,66 460 EnM

abgemeldet
Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
Eva Schön 2006 Erster Sodener SC EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:27,31 651
2. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 00:27,66 626
3. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:27,78 618
4. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:28,16 593
5. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 00:28,32 583
6. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:28,59 567
7. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:29,39 522
8. Emilia Gajda 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,48 517
9. Hermine Flügel 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,68 507
10. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 00:29,76 503
11. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 00:29,92 495
12. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,98 492
13. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 00:30,17 482 EnM
14. Nicola Schmitz 2005 Hofheimer SC 00:30,29 477 EnM

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 00:27,68 625
2. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,16 593
3. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 00:28,75 558
4. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 00:29,01 543
5. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 00:29,20 532
6. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 00:29,90 496
7. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:30,28 477 EnM
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noch Wettkampf 1 - 50 m Freistilschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,50 467 EnM
9. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 00:31,03 443 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 00:26,83 686
2. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:27,30 651
3. Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 00:27,31 651
4. Fiona Anabel Kuphal 2008 SC Wiesbaden 1911 00:27,50 637
5. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 00:27,66 626
6. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 00:27,68 625
7. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:27,78 618
8. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 00:27,84 614
9. Anna Reschko 2002 SG Frankfurt 00:28,08 598
10. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,16 593
10. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:28,16 593
12. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 00:28,32 583
12. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 00:28,32 583
14. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 00:28,37 580
15. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 00:28,59 567
16. Denisa Sindelarova 2008 TV 1843 Dillenburg 00:28,68 562
17. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 00:28,75 558
18. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 00:29,01 543
19. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 00:29,08 539
20. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:29,20 532
20. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 00:29,20 532
22. Susan Przywara 1983 SCW Eschborn 00:29,33 525
26. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:29,45 519
33. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:29,70 506
52. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:30,59 463 EnM
53. Pauline Rulf 2002 SGS Main-Kinzig 00:30,66 460 EnM

Wettkampf 2 - 50 m Freistilschwimmen männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 00:25,00   2007: 00:28,00   2006: 00:27,00   2005: 00:27,00   2003 bis 2004: 00:25,50   2002 und älter: 00:25,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 00:25,45 554
2. Dominic Minich 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:25,70 538
3. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,90 526
4. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 00:26,67 481
5. Balint Bettner 2007 Gießener SV 00:26,73 478
6. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 00:27,02 463
7. Soma Marton Bardi 2007 SV Poseidon Limburg 00:27,90 420
8. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 00:28,35 401 EnM
9. Luca Ragab 2007 Kasseler SV 00:28,60 390 EnM
10. David Heymann 2007 SCW Eschborn 00:28,74 385 EnM
11. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 00:28,85 380 EnM
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noch Wettkampf 2 - 50 m Freistilschwimmen männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Finn Scheckenbach 2007 SSV Hünfeld EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:25,53 549
2. Mykhailo Borodianskyi 2006 SC Wiesbaden 1911 00:25,69 539
2. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:25,69 539
4. Lennardt Langenbach 2006 VfL 1860 Marburg 00:25,89 526
5. Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt 00:26,15 511
6. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:26,44 494
7. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 00:26,53 489
8. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:26,59 486
9. Noah Peters 2006 Kasseler SV 00:26,62 484
10. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 00:26,66 482
11. Nikica Damjanovic 2006 Erster Offenbacher SC 00:26,68 481
12. Niklas Grün 2006 Marburger SV 00:26,76 477
13. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 00:26,90 469
14. Jannis Hampach 2006 TSV Kirchhain 00:27,07 460 EnM
15. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 00:27,14 457 EnM
16. Noah Rothenstein 2006 SG Wetterau 00:27,22 453 EnM
17. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:27,23 452 EnM
18. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen e.V. 00:27,32 448 EnM
19. Tom Mardus 2006 SG ACT/Baunatal 00:27,48 440 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:24,61 613
2. Vladislav Chyzhov 2005 SC Wiesbaden 1911 00:25,11 577
3. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:25,54 548
4. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,64 542
5. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:25,85 529
6. Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,34 500
7. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,51 490
8. Carl Schweppe 2005 Bad Homburger SC 00:26,61 485
9. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:26,67 481
10. Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 00:26,87 471
11. Can-Oliver Toprak 2005 Erster Sodener SC 00:27,56 436 EnM
12. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 00:27,57 436 EnM
13. Luca Damm 2005 Gießener SV 00:27,66 432 EnM

nicht am Start
Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 EnM

abgemeldet
Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn EnM
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noch Wettkampf 2 - 50 m Freistilschwimmen männlich (Vorlauf)
Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:24,84 596
2. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:25,04 582
3. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 00:25,24 568
4. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:25,39 558
5. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:25,49 552
6. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 00:25,67 540 EnM
7. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,92 524 EnM

nicht am Start
Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:23,86 673
2. Jonathan Albrecht Rimek 1999 SG Frankfurt 00:24,52 620
3. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:24,61 613
4. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:24,84 596
5. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:25,01 584 EnM
6. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:25,04 582
7. Vladislav Chyzhov 2005 SC Wiesbaden 1911 00:25,11 577
8. Malte Rehor 2001 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:25,22 569 EnM
9. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 00:25,24 568
10. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 00:25,39 558
11. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 00:25,45 554
12. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:25,49 552
13. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:25,53 549
14. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:25,54 548
15. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,64 542
16. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 00:25,67 540 EnM
17. Mykhailo Borodianskyi 2006 SC Wiesbaden 1911 00:25,69 539
17. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 00:25,69 539
19. Dominic Minich 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:25,70 538
20. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 00:25,85 529

nicht am Start
Christian Strüter 1999 SGS Main-Kinzig EnM
Marcel Wack 1996 SCW Eschborn EnM

abgemeldet
Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
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Wettkampf 3 - 50 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 00:36,00   2008: 00:36,50   2007: 00:36,00   2006: 00:36,00   2005: 00:36,00   2003 bis 2004: 00:36,00
2002 und älter: 00:36,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Livia Gajda 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:33,18 537
2. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:34,36 484
3. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,09 454
4. Lilly Herrmann 2008 TSV Heusenstamm 1873 00:35,29 446
5. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 00:35,42 441
6. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 00:36,64 399 EnM
7. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:36,88 391 EnM

abgemeldet
Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:33,17 538
2. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,38 483
3. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,57 475
4. Chiara Heinemann 2007 Kelkheimer SC 00:34,99 458
5. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,47 440
6. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 00:35,50 438
7. Julie Brenner 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:36,77 395 EnM
8. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 00:37,98 358 EnM
9. Vivien Joy Unger 2007 Kelkheimer SC 00:38,88 334 EnM

nicht am Start
Fabienne Fulda 2007 SGS Main-Kinzig EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 00:33,64 515
2. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:33,69 513
3. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 00:34,86 463
4. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 00:35,25 448
5. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 00:36,12 416 EnM
6. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:36,29 410 EnM
7. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,60 400 EnM
8. Lene Plücker 2006 WSV Großkrotzenburg 00:38,34 348 EnM

abgemeldet
Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
Eva Schön 2006 Erster Sodener SC EnM
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noch Wettkampf 3 - 50 m Rückenschwimmen weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 00:30,94 663
2. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:32,77 558
3. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:33,15 539
4. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 00:34,19 491
5. Anna Sophie Müller 2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:34,58 474
6. Maximilia Hering 2005 SGS Main-Kinzig 00:35,88 425
7. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 00:36,01 420 EnM
8. Emma Wölk 2005 SG ACT/Baunatal 00:36,17 415 EnM
9. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:36,45 405 EnM
10. Anne Wagner 2005 Marburger SV 00:37,55 370 EnM

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,95 602
2. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 00:32,15 590
3. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 00:34,50 478
4. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:36,52 403 EnM
5. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:36,62 399 EnM
6. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 00:37,46 373 EnM
7. Ina Zinecker 2004 SGS Main-Kinzig 00:37,80 363 EnM
8. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,59 341 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Caroline Pilhatsch 1999 SG Frankfurt 00:29,37 775
2. Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 00:30,94 663
3. Julia Overberg 2001 VfL 1860 Marburg 00:31,04 656
4. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,95 602
5. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 00:32,15 590
6. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 00:32,64 564
7. Julia Tilly 1995 Hofheimer SC 00:32,70 561
8. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 00:32,77 558
9. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:33,15 539
10. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 00:33,17 538
11. Livia Gajda 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:33,18 537
12. Anna Sophie Sprunck 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,51 521
13. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 00:33,64 515
14. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:33,69 513
15. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 00:34,19 491
16. Susan Przywara 1983 SCW Eschborn 00:34,33 485
17. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:34,36 484
18. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,38 483
19. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 00:34,50 478
20. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,57 475
25. Linda Kiesel 1983 SCW Eschborn 00:35,23 449
28. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:35,41 442
33. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 00:35,95 422
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Wettkampf 4 - 50 m Rückenschwimmen männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 00:30,00   2007: 00:34,50   2006: 00:33,00   2005: 00:33,00   2003 bis 2004: 00:31,00   2002 und älter: 00:30,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,40 543
2. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,76 474
3. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,03 420
4. Balint Bettner 2007 Gießener SV 00:32,09 418
5. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 00:32,55 400
6. Hagen Lang 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:33,67 362
7. Tjark Hölldorfer 2007 SC Wiesbaden 1911 00:34,18 346
8. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:34,46 337

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:29,32 548
2. Noah Peters 2006 Kasseler SV 00:31,97 423
3. Fynn Buchwald 2006 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:33,77 358 EnM
4. Tom Mardus 2006 SG ACT/Baunatal 00:33,86 356 EnM
5. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 00:34,11 348 EnM
6. Lennardt Langenbach 2006 VfL 1860 Marburg 00:35,23 316 EnM

disqualifiziert
Josef Höglinger 2006 SG Wetterau EnM

Die Schwimmerin hat nach dem Start mehr als 15m unter Wasser zurückgelegt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:31

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:28,60 590
2. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 00:32,00 421
3. Beau Leonard van Dijk 2005 Kasseler SV 00:32,67 396
4. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 00:32,79 392
5. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,84 390
6. Can-Oliver Toprak 2005 Erster Sodener SC 00:33,00 384
7. Carl Schweppe 2005 Bad Homburger SC 00:33,02 383 EnM

Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,22 554
2. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:29,66 529
3. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:30,67 479
4. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 00:31,28 451 EnM
5. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:32,14 416 EnM

nicht am Start
Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim EnM
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noch Wettkampf 4 - 50 m Rückenschwimmen männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:28,60 590
2. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,22 554
3. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:29,32 548
4. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,40 543
5. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:29,66 529
6. Leon Prinz 2002 SGS Main-Kinzig 00:29,99 512
7. Max Pohl 1996 SCW Eschborn 00:30,40 492 EnM
8. Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 00:30,67 479
9. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 00:30,76 474
10. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 00:31,28 451 EnM
11. Noah Peters 2006 Kasseler SV 00:31,97 423
12. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 00:32,00 421
13. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 00:32,03 420
14. Balint Bettner 2007 Gießener SV 00:32,09 418
15. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 00:32,14 416 EnM
16. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 00:32,55 400
17. Beau Leonard van Dijk 2005 Kasseler SV 00:32,67 396
18. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 00:32,79 392
19. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:32,84 390
20. Can-Oliver Toprak 2005 Erster Sodener SC 00:33,00 384

Wettkampf 5 - 100 m Brustschwimmen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 01:26,50   2008: 01:27,50   2007: 01:26,50   2006: 01:26,50   2005: 01:26,50   2003 bis 2004: 01:26,50
2002 und älter: 01:26,50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 01:17,96 556
2. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:24,79 432
3. Joana Göpel 2008 Hofheimer SC 01:25,59 420
4. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 01:28,41 381 EnM
5. Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC 01:29,41 368 EnM

nicht am Start
Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. EnM

disqualifiziert
Kijana Jaeger 2008 Hofheimer SC EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:35

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 01:19,54 524
2. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 01:20,88 498
3. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:21,89 480
4. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:22,40 471
5. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 01:25,89 416
6. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 01:27,09 399 EnM
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noch Wettkampf 5 - 100 m Brustschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 01:27,28 396 EnM

nicht am Start
Fabienne Fulda 2007 SGS Main-Kinzig EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 01:16,43 590
2. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:17,39 569
3. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,65 542
4. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 01:18,68 541
5. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 01:21,63 484
6. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 01:22,12 476
7. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,15 475
8. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:22,59 468
9. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 01:22,90 462
10. Elli Daufenbach 2006 Kasseler SV 01:25,68 419
11. Emilia Muth 2006 Kelkheimer SC 01:26,55 406 EnM
12. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 01:30,86 351 EnM

nicht am Start
Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,38 615
2. Marta Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 01:25,32 424
3. Nicola Schmitz 2005 Hofheimer SC 01:25,70 419
4. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:26,06 413
5. Luisa Meier-Noorden 2005 Erster Offenbacher SC 01:26,50 407
6. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 01:28,32 382 EnM
7. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:28,51 380 EnM
8. Antonia Habur 2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:29,51 367 EnM

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:19,46 525
2. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:23,02 460
3. Lorna Macpherson 2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:26,93 401 EnM
4. Carolina Schäfer 2004 Erster Sodener SC 01:27,32 396 EnM
5. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 01:29,36 369 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,38 615
2. Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 01:16,43 590
3. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:17,39 569
4. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 01:17,96 556
5. Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 01:18,24 550
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noch Wettkampf 5 - 100 m Brustschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,65 542
7. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 01:18,68 541
8. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:19,46 525
9. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 01:19,54 524
10. Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 01:19,94 516
11. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 01:20,27 509
12. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 01:20,88 498
13. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 01:21,63 484
14. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:21,89 480
15. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 01:22,12 476
16. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,15 475
17. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:22,40 471
18. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:22,59 468
19. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 01:22,90 462
20. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:23,02 460
21. Andrea Smycek 1981 SCW Eschborn 01:23,29 456
22. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 01:23,83 447
24. Siri Knecht 2010 Hofheimer SC 01:24,81 432

Wettkampf 6 - 100 m  Brustschwimmen männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 01:13,50   2007: 01:21,50   2006: 01:20,00   2005: 01:20,00   2003 bis 2004: 01:16,00   2002 und älter: 01:13,50

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Melvyn Faber-Billot 2007 Hofheimer SC 01:10,74 519
2. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 01:11,01 513
3. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,05 472
4. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,82 422
5. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:20,48 353
6. Justus Florian Rose 2007 SG Wetterau 01:20,65 350
7. Luca Ragab 2007 Kasseler SV 01:20,75 349
8. David Heymann 2007 SCW Eschborn 01:24,75 302 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 01:11,92 494
2. Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal 01:12,61 480
3. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 01:13,85 456
4. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:15,53 427
5. Philip Kubica 2006 Aqua Sports Eschborn 01:16,35 413
6. Mika Sawyer Scheffler 2006 Marburger SV 01:16,74 407
7. Jonas Aaron Wittgruber 2006 SGS Main-Kinzig 01:16,84 405
8. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 01:17,45 396
9. Jannis Hampach 2006 TSV Kirchhain 01:18,93 374
10. Mika Stowasser 2006 TSV Kirchhain 01:19,08 372
11. Finn Majka 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:20,26 355 EnM
12. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:20,63 351 EnM
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noch Wettkampf 6 - 100 m  Brustschwimmen männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 01:09,71 543
2. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 01:10,07 534
3. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,59 443
4. Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 01:15,69 424
5. Marcel Wiedersum 2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:18,68 377
6. Jakob Kömpf 2005 TSV Kirchhain 01:22,92 322 EnM
7. Constantin Stein 2005 VFS Rödermark 01:23,47 316 EnM
8. Niklas Höft 2005 Erster Sodener SC 01:24,85 301 EnM

Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,99 536
2. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 01:11,02 513
3. David Lehr 2004 Hofheimer SC 01:11,04 513
4. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 01:12,31 486
5. Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 01:15,24 432
6. Hendrik Link 2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:16,53 410 EnM
7. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 01:18,65 378 EnM
8. Alain Bafkham 2004 SG Frankfurt 01:19,03 372 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ole Tharandt 2001 SCW Eschborn 01:07,17 607
2. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 01:08,02 584
3. Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 01:09,71 543
4. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:09,99 536
5. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 01:10,07 534
6. Melvyn Faber-Billot 2007 Hofheimer SC 01:10,74 519
7. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 01:11,01 513
8. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 01:11,02 513
9. David Lehr 2004 Hofheimer SC 01:11,04 513
10. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 01:11,92 494
11. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 01:12,31 486
12. Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal 01:12,61 480
13. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,05 472
14. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 01:13,85 456
15. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,59 443
16. Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 01:15,24 432
17. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:15,53 427
18. Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 01:15,69 424
19. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,82 422
20. Philip Kubica 2006 Aqua Sports Eschborn 01:16,35 413
30. Timon Krämer 2000 Erster Sodener SC 01:19,78 362 EnM

abgemeldet
Michael Wiens 2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM
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Wettkampf 7 - 100 m Schmetterlingsschwimmen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 01:18,00   2008: 01:20,50   2007: 01:18,00   2006: 01:18,00   2005: 01:18,00   2003 bis 2004: 01:18,00
2002 und älter: 01:18,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Fiona Anabel Kuphal 2008 SC Wiesbaden 1911 01:04,77 628
2. Denisa Sindelarova 2008 TV 1843 Dillenburg 01:09,15 516
3. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:12,57 446
4. Sophie-Marie Berker 2008 SG Frankfurt 01:14,11 419
5. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:14,92 406
6. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 01:16,60 379
7. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 01:17,22 370
8. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 01:17,93 360
9. Leni Oswald 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:20,03 333
10. Sophie Götze 2008 TSV Heusenstamm 1873 01:20,12 332
11. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 01:23,91 289 EnM

abgemeldet
Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 01:07,71 550
2. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 01:08,62 528
3. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:09,66 505
4. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 01:09,89 500
5. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 01:10,25 492
6. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 01:12,05 456
7. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,62 427
8. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 01:13,73 426
9. Laurena Sophia McDonald 2007 SG Frankfurt 01:14,64 410
10. Ida Fiedler 2007 SG Frankfurt 01:14,98 405
11. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 01:17,41 368
12. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,42 316 EnM
13. Katharina Hruby 2007 SGS Main-Kinzig 01:27,04 258 EnM

abgemeldet
Mira Lentge 2007 Hofheimer SC EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 01:07,10 565
2. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:09,42 510
3. Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 01:11,63 464
4. Emily Jane Phelan 2006 SCW Eschborn 01:12,33 451
5. Ronja Volk 2006 WSV Großkrotzenburg 01:12,51 447
6. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:12,97 439
7. Hanna Rosa Baier 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:14,30 416
8. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:20,39 328 EnM
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noch Wettkampf 7 - 100 m Schmetterlingsschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:05,00 621
2. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 01:06,15 589
3. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 01:09,32 512
4. Hermine Flügel 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,10 495
5. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 01:10,85 480
6. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 01:11,10 475
7. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 01:12,21 453
8. Anna Sophie Müller 2005 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:16,45 382
9. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:26,66 262 EnM

abgemeldet
Heidi Tominaga-Giesel 2005 Erster Offenbacher SC EnM

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,91 521
2. Marlene Garijo 2004 Bad Homburger SC 01:09,79 502
3. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 01:10,40 489
4. Monja Christmann 2004 WSV Großkrotzenburg 01:14,55 412
5. Hanna Porth 2004 Bad Homburger SC 01:20,78 323 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fiona Anabel Kuphal 2008 SC Wiesbaden 1911 01:04,77 628
2. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:05,00 621
3. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 01:06,15 589
4. Karin Grebe 1995 SCW Eschborn 01:06,27 586
5. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 01:07,10 565
6. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 01:07,71 550
7. Anna Reschko 2002 SG Frankfurt 01:08,02 542
8. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 01:08,62 528
9. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,91 521
10. Denisa Sindelarova 2008 TV 1843 Dillenburg 01:09,15 516
11. Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn 01:09,32 512
12. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 01:09,42 510
13. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:09,66 505
14. Marlene Garijo 2004 Bad Homburger SC 01:09,79 502
15. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 01:09,89 500
16. Hermine Flügel 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,10 495
17. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 01:10,25 492
18. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 01:10,40 489
19. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 01:10,85 480
20. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 01:11,10 475
36. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 01:15,71 393
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noch Wettkampf 7 - 100 m Schmetterlingsschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
37. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:15,97 389
43. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 01:18,22 356 EnM

Wettkampf 8 - 100 m Schmetterlingsschwimmen männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 01:03,50   2007: 01:13,50   2006: 01:11,00   2005: 01:10,50   2003 bis 2004: 01:04,00   2002 und älter: 01:03,50

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 00:59,51 575
2. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 01:02,50 496
3. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,36 476
4. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 01:04,37 454
5. Erik Lang 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:06,61 410
6. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 01:07,08 401
7. Hagen Lang 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 01:10,14 351
8. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:12,20 322
9. Julian Zehmer 2007 SC Wiesbaden 1911 01:12,53 317
10. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 01:13,41 306

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 01:01,31 526
2. Adrian Heise Romero 2006 SC Wiesbaden 1911 01:02,28 502
3. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 01:03,49 473
4. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 01:03,69 469
5. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 01:03,91 464
6. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 01:05,27 436
7. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 01:05,71 427
8. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 01:07,01 403
9. Tino Hechler 2006 SG Wetterau 01:07,68 391
10. Noah Peters 2006 Kasseler SV 01:07,84 388
11. Pablo Legendre 2006 Erster Sodener SC 01:08,72 373
12. Arian Afshari 2006 Aqua Sports Eschborn 01:09,39 363
13. Nikica Damjanovic 2006 Erster Offenbacher SC 01:10,75 342
14. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 01:11,55 331 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Mykhailo Bendiuzhenko 2005 SC Wiesbaden 1911 00:58,00 621
2. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:58,18 615
3. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,97 535
4. Yekai Yang 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:04,03 462
5. Tomas Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 01:08,73 373
6. Curd Greitemeier 2005 SGS Main-Kinzig 01:11,14 336 EnM
7. Carl Schweppe 2005 Bad Homburger SC 01:11,64 329 EnM
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noch Wettkampf 8 - 100 m Schmetterlingsschwimmen männlich (Vorlauf)
Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Artem Chobotar 2003 SC Wiesbaden 1911 00:57,09 651
2. Jan-Christoph Düppe 2003 SG Frankfurt 00:59,42 578
3. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 00:59,48 576
4. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,87 537
5. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 01:01,20 529
6. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 01:01,96 509
7. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:03,78 467
8. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 01:04,41 453 EnM
9. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 01:04,68 448 EnM
10. Niklas Pschibl 2004 SGS Main-Kinzig 01:05,23 436 EnM

abgemeldet
Tom Schühle 2003 Hofheimer SC EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Artem Chobotar 2003 SC Wiesbaden 1911 00:57,09 651
2. Mykhailo Bendiuzhenko 2005 SC Wiesbaden 1911 00:58,00 621
3. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 00:58,18 615
4. Jan-Christoph Düppe 2003 SG Frankfurt 00:59,42 578
5. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 00:59,48 576
6. Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 00:59,51 575
7. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 00:59,85 565
8. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,87 537
9. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,97 535
10. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 01:01,20 529
11. Valentin Groß 2006 SCW Eschborn 01:01,31 526
12. Leander Fioriolli 2004 Hofheimer SC 01:01,96 509
13. Adrian Heise Romero 2006 SC Wiesbaden 1911 01:02,28 502
14. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 01:02,50 496
15. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,36 476
16. Linus Diessner 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,42 475
17. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 01:03,49 473
18. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 01:03,69 469
19. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:03,78 467
20. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:03,87 465 EnM
21. Sebastiano Lanucara 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:03,90 464 EnM

abgemeldet
Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
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Wettkampf 9 - 200 m Rückenschwimmen weiblich
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 02:41,00   2008: 02:44,00   2007: 02:41,00   2006: 02:41,00   2005: 02:41,00   2003 bis 2004: 02:41,00
2002 und älter: 02:41,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Livia Gajda 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:29,46 562
  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:29,46 (01:16,11)

2. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 02:38,20 474
  100m: 01:17,17 (01:17,17) | 200m: 02:38,20 (01:21,03)

3. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,62 461
  100m: 01:18,35 (01:18,35) | 200m: 02:39,62 (01:21,27)

4. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 02:39,71 460
  100m: 01:18,40 (01:18,40) | 200m: 02:39,71 (01:21,31)

5. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 02:45,94 410 EnM
  100m: 01:20,41 (01:20,41) | 200m: 02:45,94 (01:25,53)

6. Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,04 395 EnM
  100m: 01:21,06 (01:21,06) | 200m: 02:48,04 (01:26,98)

7. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 02:53,69 358 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Anna Schubert 2007 SG Wetterau 02:34,63 507
  100m: 01:15,08 (01:15,08) | 200m: 02:34,63 (01:19,55)

2. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:38,11 474
  100m: 01:15,90 (01:15,90) | 200m: 02:38,11 (01:22,21)

3. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 02:41,18 448 EnM
  100m: 01:18,42 (01:18,42) | 200m: 02:41,18 (01:22,76)

4. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 02:45,71 412 EnM
  100m: 01:20,73 (01:20,73) | 200m: 02:45,71 (01:24,98)

abgemeldet
Mira Lentge 2007 Hofheimer SC EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Zlata Tkachenko 2006 SC Wiesbaden 1911 02:30,85 546
  100m: 01:14,24 (01:14,24) | 200m: 02:30,85 (01:16,61)

2. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 02:43,02 433 EnM
  100m: 01:18,32 (01:18,32) | 200m: 02:43,02 (01:24,70)

3. Greta Wappenschmidt 2006 SCW Eschborn 02:43,40 430 EnM
  100m: 01:16,94 (01:16,94) | 200m: 02:43,40 (01:26,46)

4. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 02:44,86 418 EnM
  100m: 01:21,02 (01:21,02) | 200m: 02:44,86 (01:23,84)
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noch Wettkampf 9 - 200 m Rückenschwimmen weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 02:28,35 574
  100m: 01:12,08 (01:12,08) | 200m: 02:28,35 (01:16,27)

2. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 02:34,76 506
  100m: 01:15,45 (01:15,45) | 200m: 02:34,76 (01:19,31)

3. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 02:42,98 433 EnM
  100m: 01:17,74 (01:17,74) | 200m: 02:42,98 (01:25,24)

4. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 02:47,19 401 EnM
  100m: 01:19,79 (01:19,79) | 200m: 02:47,19 (01:27,40)

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:23,89 629
  100m: 01:09,93 (01:09,93) | 200m: 02:23,89 (01:13,96)

2. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 02:41,19 448 EnM
  100m: 01:16,68 (01:16,68) | 200m: 02:41,19 (01:24,51)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:23,89 629

  100m: 01:09,93 (01:09,93) | 200m: 02:23,89 (01:13,96)
2. Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 02:28,35 574

  100m: 01:12,08 (01:12,08) | 200m: 02:28,35 (01:16,27)
3. Livia Gajda 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:29,46 562

  100m: 01:13,35 (01:13,35) | 200m: 02:29,46 (01:16,11)
4. Zlata Tkachenko 2006 SC Wiesbaden 1911 02:30,85 546

  100m: 01:14,24 (01:14,24) | 200m: 02:30,85 (01:16,61)
5. Anna Schubert 2007 SG Wetterau 02:34,63 507

  100m: 01:15,08 (01:15,08) | 200m: 02:34,63 (01:19,55)
6. Nikoletta Cygan 2005 SG Frankfurt 02:34,76 506

  100m: 01:15,45 (01:15,45) | 200m: 02:34,76 (01:19,31)
7. Julia Overberg 2001 VfL 1860 Marburg 02:37,75 478

  100m: 01:15,78 (01:15,78) | 200m: 02:37,75 (01:21,97)
8. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:38,11 474

  100m: 01:15,90 (01:15,90) | 200m: 02:38,11 (01:22,21)
9. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 02:38,20 474

  100m: 01:17,17 (01:17,17) | 200m: 02:38,20 (01:21,03)
10. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,62 461

  100m: 01:18,35 (01:18,35) | 200m: 02:39,62 (01:21,27)
11. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 02:39,71 460

  100m: 01:18,40 (01:18,40) | 200m: 02:39,71 (01:21,31)
12. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 02:41,18 448 EnM

  100m: 01:18,42 (01:18,42) | 200m: 02:41,18 (01:22,76)
13. Johanna Walch 2004 Hofheimer SC 02:41,19 448 EnM

  100m: 01:16,68 (01:16,68) | 200m: 02:41,19 (01:24,51)
14. Sara Julianna Fülöp 2005 Erster Sodener SC 02:42,98 433 EnM

  100m: 01:17,74 (01:17,74) | 200m: 02:42,98 (01:25,24)
15. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 02:43,02 433 EnM

  100m: 01:18,32 (01:18,32) | 200m: 02:43,02 (01:24,70)
16. Greta Wappenschmidt 2006 SCW Eschborn 02:43,40 430 EnM

  100m: 01:16,94 (01:16,94) | 200m: 02:43,40 (01:26,46)
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noch Wettkampf 9 - 200 m Rückenschwimmen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
17. Ceyda Sophie Süngü 2006 WSV Großkrotzenburg 02:44,86 418 EnM

  100m: 01:21,02 (01:21,02) | 200m: 02:44,86 (01:23,84)
18. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 02:45,71 412 EnM

  100m: 01:20,73 (01:20,73) | 200m: 02:45,71 (01:24,98)
19. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 02:45,94 410 EnM

  100m: 01:20,41 (01:20,41) | 200m: 02:45,94 (01:25,53)
20. Isabelle Köhlinger 2005 TV Wetzlar 02:47,19 401 EnM

  100m: 01:19,79 (01:19,79) | 200m: 02:47,19 (01:27,40)

Wettkampf 10 - 200 m Rückenschwimmen männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 02:25,00   2007: 02:35,00   2006: 02:33,00   2005: 02:33,00   2003 bis 2004: 02:26,00   2002 und älter: 02:25,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 02:22,09 488
  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:22,09 (01:12,54)

2. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,71 443
  100m: 01:10,42 (01:10,42) | 200m: 02:26,71 (01:16,29)

3. Balint Bettner 2007 Gießener SV 02:32,71 393
  100m: 01:15,18 (01:15,18) | 200m: 02:32,71 (01:17,53)

4. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 02:34,49 380
  100m: 01:16,61 (01:16,61) | 200m: 02:34,49 (01:17,88)

nicht am Start
Tjark Hölldorfer 2007 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Peer Möller 2006 SG Frankfurt 02:13,30 591
  100m: 01:03,99 (01:03,99) | 200m: 02:13,30 (01:09,31)

2. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:21,97 489
  100m: 01:10,27 (01:10,27) | 200m: 02:21,97 (01:11,70)

3. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 02:31,49 403
  100m: 01:11,28 (01:11,28) | 200m: 02:31,49 (01:20,21)

4. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 02:34,08 383 EnM
  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:34,08 (01:17,95)

5. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 02:37,49 358 EnM
  100m: 01:16,35 (01:16,35) | 200m: 02:37,49 (01:21,14)

6. Henri Weber 2006 TV Wetzlar 02:38,69 350 EnM
  100m: 01:18,04 (01:18,04) | 200m: 02:38,69 (01:20,65)
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noch Wettkampf 10 - 200 m Rückenschwimmen männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 02:16,65 549
  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:16,65 (01:09,00)

2. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 02:38,07 354 EnM
  100m: 01:15,59 (01:15,59) | 200m: 02:38,07 (01:22,48)

3. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:43,08 323 EnM
  100m: 01:20,02 (01:20,02) | 200m: 02:43,08 (01:23,06)

abgemeldet
Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn EnM

Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:18,64 526
  100m: 01:07,47 (01:07,47) | 200m: 02:18,64 (01:11,17)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 02:13,30 591

  100m: 01:03,99 (01:03,99) | 200m: 02:13,30 (01:09,31)
2. Niklas Römer 2005 TV Wetzlar 02:16,65 549

  100m: 01:07,65 (01:07,65) | 200m: 02:16,65 (01:09,00)
3. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:18,64 526

  100m: 01:07,47 (01:07,47) | 200m: 02:18,64 (01:11,17)
4. Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:21,97 489

  100m: 01:10,27 (01:10,27) | 200m: 02:21,97 (01:11,70)
5. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 02:22,09 488

  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:22,09 (01:12,54)
6. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 02:23,56 473

  100m: 01:09,81 (01:09,81) | 200m: 02:23,56 (01:13,75)
7. Linus Diessner 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,02 450 EnM

  100m: 01:09,58 (01:09,58) | 200m: 02:26,02 (01:16,44)
8. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:26,71 443

  100m: 01:10,42 (01:10,42) | 200m: 02:26,71 (01:16,29)
9. Josef Höglinger 2006 SG Wetterau 02:31,49 403

  100m: 01:11,28 (01:11,28) | 200m: 02:31,49 (01:20,21)
10. Balint Bettner 2007 Gießener SV 02:32,71 393

  100m: 01:15,18 (01:15,18) | 200m: 02:32,71 (01:17,53)
11. Marton Balla 2006 SC Oberursel 1958 02:34,08 383 EnM

  100m: 01:16,13 (01:16,13) | 200m: 02:34,08 (01:17,95)
12. Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC 02:34,49 380

  100m: 01:16,61 (01:16,61) | 200m: 02:34,49 (01:17,88)
13. Leif Fuchs 2006 Kelkheimer SC 02:37,49 358 EnM

  100m: 01:16,35 (01:16,35) | 200m: 02:37,49 (01:21,14)
14. Franz Bock 2005 SGS Main-Kinzig 02:38,07 354 EnM

  100m: 01:15,59 (01:15,59) | 200m: 02:38,07 (01:22,48)
15. Henri Weber 2006 TV Wetzlar 02:38,69 350 EnM

  100m: 01:18,04 (01:18,04) | 200m: 02:38,69 (01:20,65)
16. Janoah Gremm 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:43,08 323 EnM

  100m: 01:20,02 (01:20,02) | 200m: 02:43,08 (01:23,06)
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Wettkampf 11 - 200 m Lagenschwimmen weiblich
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 02:40,00   2008: 02:44,00   2007: 02:40,00   2006: 02:40,00   2005: 02:40,00   2003 bis 2004: 02:40,00
2002 und älter: 02:40,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 02:33,42 555
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:38,01 508
3. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,13 445 EnM
4. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 02:47,90 423 EnM
5. Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg 02:52,27 392 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 02:35,12 537
2. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,95 499
3. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 02:40,97 480 EnM
4. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 02:43,01 463 EnM

nicht am Start
Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar EnM

abgemeldet
Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 02:39,90 490

nicht am Start
Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 02:36,95 518
2. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 02:40,37 486 EnM
3. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 02:40,62 484 EnM

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:29,90 595
2. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 02:32,49 565
3. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:33,11 558
4. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 02:34,40 545
5. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,01 518
6. Marlene Garijo 2004 Bad Homburger SC 02:41,71 474 EnM
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noch Wettkampf 11 - 200 m Lagenschwimmen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 02:25,13 656
2. Haruka Matsushima 1998 SCW Eschborn 02:27,99 618
3. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:29,90 595
4. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 02:32,49 565
5. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 02:33,11 558
6. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 02:33,42 555
7. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 02:34,40 545
8. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 02:35,12 537
9. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 02:36,95 518
10. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:37,01 518
11. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:38,01 508
12. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,95 499
13. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 02:39,90 490
14. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 02:40,37 486 EnM
15. Jette Dollak 2005 Hofheimer SC 02:40,62 484 EnM
16. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 02:40,97 480 EnM
17. Marlene Garijo 2004 Bad Homburger SC 02:41,71 474 EnM
18. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 02:43,01 463 EnM
19. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:45,13 445 EnM
20. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 02:47,90 423 EnM

Wettkampf 12 - 200 m Lagenschwimmen männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 02:21,00   2007: 02:33,00   2006: 02:29,00   2005: 02:28,00   2003 bis 2004: 02:21,00   2002 und älter: 02:21,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 02:19,35 547
2. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 02:22,87 508
3. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 02:24,32 492
4. Melvyn Faber-Billot 2007 Hofheimer SC 02:24,37 492
5. Soma Marton Bardi 2007 SV Poseidon Limburg 02:32,00 421
6. Erik Lang 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:32,05 421
7. Julian Zehmer 2007 SC Wiesbaden 1911 02:38,09 374 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Simon Qin 2006 SG Frankfurt 02:21,89 518
2. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 02:22,83 508
3. Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal 02:24,83 487
3. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 02:24,83 487

disqualifiziert
Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn EnM

Der Schwimmer hat vor der 100m Wende die Schwimmlage verlassen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:53

abgemeldet
Lutz Freytag 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
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noch Wettkampf 12 - 200 m Lagenschwimmen männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 02:18,12 562
2. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 02:18,20 561
3. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 02:24,12 494

Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 02:14,65 606
2. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:15,09 600
3. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 02:22,19 515 EnM
4. Hendrik Link 2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:24,41 491 EnM
5. David Lehr 2004 Hofheimer SC 02:25,68 479 EnM
6. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt 02:27,42 462 EnM
7. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:28,45 452 EnM

nicht am Start
Leon Bucklitsch 2004 SC Oberursel 1958 EnM

abgemeldet
Tom Schühle 2003 Hofheimer SC EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 02:14,65 606
2. Yannick Poth 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:15,09 600
3. Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 02:18,12 562
4. Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911 02:18,20 561
5. Ankush Yalgi 2007 Hofheimer SC 02:19,35 547
6. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 02:21,89 518
7. Joshua Glöckler 2004 SG Frankfurt 02:22,19 515 EnM
8. Leon Mandic 2006 SG Frankfurt 02:22,83 508
9. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 02:22,87 508
10. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 02:24,12 494
11. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 02:24,32 492
12. Melvyn Faber-Billot 2007 Hofheimer SC 02:24,37 492
13. Hendrik Link 2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:24,41 491 EnM
14. Alexander Nikitin 2006 SG ACT/Baunatal 02:24,83 487
14. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 02:24,83 487
16. David Lehr 2004 Hofheimer SC 02:25,68 479 EnM
17. Felix Gehrlein 2004 SG Frankfurt 02:27,42 462 EnM
18. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:28,45 452 EnM
19. Soma Marton Bardi 2007 SV Poseidon Limburg 02:32,00 421
20. Erik Lang 2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 02:32,05 421
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Wettkampf 13 - 4 x 100 m Freistilstaffel weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Meisterinnen 2022

1. Mannschaft Offen (67) SG Frankfurt 04:04,86
Pia Helli Henning 2006 100m: 00:59,47 (00:59,47)
Anna Reschko 2002 200m: 02:00,65 (01:01,18)
Anna Theissen 2008 300m: 03:03,86 (01:03,21)
Stella Lentge 2005 400m: 04:04,86 (01:01,00)

2. 1. Mannschaft Offen (72) DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:11,93
Anna-Fiona Volz 2003 100m: 01:03,54 (01:03,54)
Anna Sophie Sprunck 2002 200m: 02:06,68 (01:03,14)
Maja-Melina Volz 2007 300m: 03:11,24 (01:04,56)
Sophia Herbsthoff 2004 400m: 04:11,93 (01:00,69)

3. 1. Mannschaft Offen (67) TV Wetzlar 04:12,04
Liana Köhlinger 2007 100m: 01:01,26 (01:01,26)
Isabelle Köhlinger 2005 200m: 02:06,55 (01:05,29)
Liv Heppner 2005 300m: 03:10,21 (01:03,66)
Helene Weber 2004 400m: 04:12,04 (01:01,83)

4. 1. Mannschaft 1994 (61) SC Wiesbaden 1911 04:12,10
Lara Sophie Stahl 2007 100m: 01:04,74 (01:04,74)
Fiona Anabel Kuphal 2008 200m: 02:04,24 (00:59,50)
Lilia-Marie Bensalah 2006 300m: 03:08,31 (01:04,07)
Ziata Tkachenko 2006 400m: 04:12,10 (01:03,79)

5. 1. Mannschaft 2012 (58) SC Wasserfreunde Fulda e.V. 04:12,20
Hanna Rosa Baier 2006 100m: 01:03,61 (01:03,61)
Inessa Kelberer 2009 200m: 02:06,98 (01:03,37)
Livia Gajda 2008 300m: 03:10,90 (01:03,92)
Leni Fischer 2007 400m: 04:12,20 (01:01,30)

6. 1. Mannschaft Offen (61) SG Wetterau 04:28,36
Nele Hoffmann 2007 100m: 01:01,96 (01:01,96)
Salome Schultheis 2008 200m: 02:12,64 (01:10,68)
Carolina Klein 2005 300m: 03:22,39 (01:09,75)
Anna Schubert 2007 400m: 04:28,36 (01:05,97)

7. 1. Mannschaft Offen (68) SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:29,67
Janika Bentjen 2005 100m: 01:06,90 (01:06,90)
Mia Mattausch 2007 200m: 02:16,39 (01:09,49)
Luisa Olischläger 2002 300m: 03:24,03 (01:07,64)
Luise Mans 2006 400m: 04:29,67 (01:05,64)

8. 1. Mannschaft Offen (70) Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 04:31,98
Sophie Hauptmann 2006 100m: 01:08,79 (01:08,79)
Antonia Habur 2005 200m: 02:16,75 (01:07,96)
Lorna Macpherson 2004 300m: 03:27,12 (01:10,37)
Cecile Hauptmann 2003 400m: 04:31,98 (01:04,86)

9. 1. Mannschaft Offen (60) WSV Großkrotzenburg 04:32,27
Olivia Haake 2009 100m: 01:05,86 (01:05,86)
Monja Christmann 2004 200m: 02:14,07 (01:08,21)
Laura Horvath 2009 300m: 03:22,78 (01:08,71)
Ronja Volk 2006 400m: 04:32,27 (01:09,49)

10. 1. Mannschaft Offen (65) Erster Sodener SC 04:41,42
Sara Julianna Fülöp 2005 100m: 01:07,26 (01:07,26)
Carlotta Schäfer 2008 200m: 02:20,99 (01:13,73)
Carolina Schäfer 2004 300m: 03:33,75 (01:12,76)
Elli Waschkowitz 2006 400m: 04:41,42 (01:07,67)
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Wettkampf 14 - 4 x 100 m Freistilstaffel männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Meister 2022

1. Mannschaft Offen (85) SG Frankfurt 03:31,05
Jonathan Albrecht Rimek 1999 100m: 00:53,58 (00:53,58)
Tobias Düll 2002 200m: 01:46,88 (00:53,30)
Aaron Wilmes 2002 300m: 02:39,59 (00:52,71)
Sebastian Pierre-Louis 2000 400m: 03:31,05 (00:51,46)

2. 1. Mannschaft 1994 (71) SC Wiesbaden 1911 03:37,32
Artem Chobotar 2003 100m: 00:52,91 (00:52,91)
Till Lasse Schröder 2004 200m: 01:48,26 (00:55,35)
Mason Koeth 2005 300m: 02:41,27 (00:53,01)
Mykhailo Bendiuzhenko 2005 400m: 03:37,32 (00:56,05)

3. 1. Mannschaft Offen (72) DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:40,47
Ante Dany 2000 100m: 00:52,56 (00:52,56)
Jakob Artjom Knoblauch 2004 200m: 01:48,79 (00:56,23)
Niclas Keilmann 2007 300m: 02:44,80 (00:56,01)
Felix Albers 2005 400m: 03:40,47 (00:55,67)

4. 1. Mannschaft 2012 (66) SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:47,97
Dominic Minich 2007 100m: 00:55,48 (00:55,48)
Janoah Gremm 2005 200m: 01:53,78 (00:58,30)
Jason Runge 2004 300m: 02:51,54 (00:57,76)
Emil Kelberer 2006 400m: 03:47,97 (00:56,43)

5. 1. Mannschaft Offen (70) Hofheimer SC 03:51,06
Jakob Striebeck 2003 100m: 00:56,26 (00:56,26)
Leander Fioriolli 2004 200m: 01:56,62 (01:00,36)
Ankush Yalgi 2007 300m: 02:53,55 (00:56,93)
David Lehr 2004 400m: 03:51,06 (00:57,51)

6. 1. Mannschaft Offen (63) SG Wetterau 04:09,07
Tino Hechler 2006 100m: 01:00,87 (01:00,87)
Justus Florian Rose 2007 200m: 02:07,08 (01:06,21)
Josef Höglinger 2006 300m: 03:08,69 (01:01,61)
Noah Rothenstein 2006 400m: 04:09,07 (01:00,38)

7. 1. Mannschaft Offen (72) Erster Sodener SC 04:10,33
Can-Oliver Toprak 2005 100m: 01:02,29 (01:02,29)
Niklas Höft 2005 200m: 02:07,78 (01:05,49)
Pablo Legendre 2006 300m: 03:09,90 (01:02,12)
Timon Krämer 2000 400m: 04:10,33 (01:00,43)

8. 1. Mannschaft A (63) Aqua Sports Eschborn 04:14,07
Tomas Carvalho 2005 100m: 01:03,61 (01:03,61)
Arian Afshari 2006 200m: 02:04,22 (01:00,61)
Albert Traeger 2008 300m: 03:09,81 (01:05,59)
Philip Kubica 2006 400m: 04:14,07 (01:04,26)

abgemeldet
1. Mannschaft Offen (0) SV Gelnhausen 1924 e.V. EnM
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Wettkampf 15 - 1500 m Freistilschwimmen weiblich
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 19:05,00   2008: 20:24,00   2007: 19:51,00   2006: 19:42,00   2005: 19:34,00   2003 bis 2004: 19:26,00
2002 und älter: 19:05,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Marie Kaiser 2008 SG ACT/Baunatal 19:05,90 518
  100m: 01:09,57 (01:09,57) | 200m: 02:25,37 (01:15,80)
  300m: 03:41,46 (01:16,09) | 400m: 04:58,05 (01:16,59)
  500m: 06:14,74 (01:16,69) | 600m: 07:31,59 (01:16,85)
  700m: 08:48,72 (01:17,13) | 800m: 10:05,40 (01:16,68)
  900m: 11:22,94 (01:17,54) | 1000m: 12:40,79 (01:17,85)
  1100m: 13:58,42 (01:17,63) | 1200m: 15:15,80 (01:17,38)
  1300m: 16:32,91 (01:17,11) | 1400m: 17:49,65 (01:16,74)
  1500m: 19:05,90 (01:16,25)

2. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 19:28,13 489
  100m: 01:10,53 (01:10,53) | 200m: 02:28,39 (01:17,86)
  300m: 03:46,02 (01:17,63) | 400m: 05:04,67 (01:18,65)
  500m: 06:23,15 (01:18,48) | 600m: 07:41,86 (01:18,71)
  700m: 09:00,89 (01:19,03) | 800m: 10:19,63 (01:18,74)
  900m: 11:38,71 (01:19,08) | 1000m: 12:58,51 (01:19,80)
  1100m: 14:17,42 (01:18,91) | 1200m: 15:36,34 (01:18,92)
  1300m: 16:54,96 (01:18,62) | 1400m: 18:12,80 (01:17,84)
  1500m: 19:28,13 (01:15,33)

3. Laura Behringer 2008 SG Frankfurt 19:38,49 476
  100m: 01:13,37 (01:13,37) | 200m: 02:31,36 (01:17,99)
  300m: 03:50,07 (01:18,71) | 400m: 05:08,39 (01:18,32)
  500m: 06:27,45 (01:19,06) | 600m: 07:46,33 (01:18,88)
  700m: 09:05,11 (01:18,78) | 800m: 10:24,41 (01:19,30)
  900m: 11:43,90 (01:19,49) | 1000m: 13:03,16 (01:19,26)
  1100m: 14:22,70 (01:19,54) | 1200m: 15:42,98 (01:20,28)
  1300m: 17:02,74 (01:19,76) | 1400m: 18:21,63 (01:18,89)
  1500m: 19:38,49 (01:16,86)

4. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 20:05,50 445
  100m: 01:16,54 (01:16,54) | 200m: 02:37,59 (01:21,05)
  300m: 03:58,48 (01:20,89) | 400m: 05:19,68 (01:21,20)
  500m: 06:41,11 (01:21,43) | 600m: 08:01,79 (01:20,68)
  700m: 09:22,39 (01:20,60) | 800m: 10:43,10 (01:20,71)
  900m: 12:03,96 (01:20,86) | 1000m: 13:24,39 (01:20,43)
  1100m: 14:45,09 (01:20,70) | 1200m: 16:07,09 (01:22,00)
  1300m: 17:27,61 (01:20,52) | 1400m: 18:47,63 (01:20,02)
  1500m: 20:05,50 (01:17,87)
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noch Wettkampf 15 - 1500 m Freistilschwimmen weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 18:06,18 608
  100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:17,65 (01:11,00)
  300m: 03:30,10 (01:12,45) | 400m: 04:42,32 (01:12,22)
  500m: 05:54,94 (01:12,62) | 600m: 07:07,52 (01:12,58)
  700m: 08:20,42 (01:12,90) | 800m: 09:33,53 (01:13,11)
  900m: 10:46,66 (01:13,13) | 1000m: 12:00,54 (01:13,88)
  1100m: 13:13,97 (01:13,43) | 1200m: 14:27,95 (01:13,98)
  1300m: 15:41,43 (01:13,48) | 1400m: 16:55,63 (01:14,20)
  1500m: 18:06,18 (01:10,55)

2. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 19:36,69 478
  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:28,95 (01:18,07)
  300m: 03:48,38 (01:19,43) | 400m: 05:07,99 (01:19,61)
  500m: 06:28,04 (01:20,05) | 600m: 07:46,37 (01:18,33)
  700m: 09:05,56 (01:19,19) | 800m: 10:24,37 (01:18,81)
  900m: 11:43,65 (01:19,28) | 1000m: 13:02,94 (01:19,29)
  1100m: 14:22,75 (01:19,81) | 1200m: 15:42,44 (01:19,69)
  1300m: 17:01,51 (01:19,07) | 1400m: 18:20,23 (01:18,72)
  1500m: 19:36,69 (01:16,46)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 19:20,22 499
  100m: 01:12,87 (01:12,87) | 200m: 02:30,64 (01:17,77)
  300m: 03:48,58 (01:17,94) | 400m: 05:07,41 (01:18,83)
  500m: 06:26,45 (01:19,04) | 600m: 07:44,91 (01:18,46)
  700m: 09:03,49 (01:18,58) | 800m: 10:21,84 (01:18,35)
  900m: 11:40,57 (01:18,73) | 1000m: 12:59,14 (01:18,57)
  1100m: 14:17,54 (01:18,40) | 1200m: 15:34,31 (01:16,77)
  1300m: 16:50,70 (01:16,39) | 1400m: 18:06,76 (01:16,06)
  1500m: 19:20,22 (01:13,46)

2. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 19:21,33 497
  100m: 01:14,80 (01:14,80) | 200m: 02:33,75 (01:18,95)
  300m: 03:53,12 (01:19,37) | 400m: 05:12,57 (01:19,45)
  500m: 06:31,52 (01:18,95) | 600m: 07:50,32 (01:18,80)
  700m: 09:08,58 (01:18,26) | 800m: 10:26,83 (01:18,25)
  900m: 11:44,60 (01:17,77) | 1000m: 13:01,32 (01:16,72)
  1100m: 14:17,97 (01:16,65) | 1200m: 15:34,86 (01:16,89)
  1300m: 16:51,47 (01:16,61) | 1400m: 18:07,68 (01:16,21)
  1500m: 19:21,33 (01:13,65)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 18:06,18 608

  100m: 01:06,65 (01:06,65) | 200m: 02:17,65 (01:11,00)
  300m: 03:30,10 (01:12,45) | 400m: 04:42,32 (01:12,22)
  500m: 05:54,94 (01:12,62) | 600m: 07:07,52 (01:12,58)
  700m: 08:20,42 (01:12,90) | 800m: 09:33,53 (01:13,11)
  900m: 10:46,66 (01:13,13) | 1000m: 12:00,54 (01:13,88)
  1100m: 13:13,97 (01:13,43) | 1200m: 14:27,95 (01:13,98)
  1300m: 15:41,43 (01:13,48) | 1400m: 16:55,63 (01:14,20)
  1500m: 18:06,18 (01:10,55)
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noch Wettkampf 15 - 1500 m Freistilschwimmen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
2. Marie Kaiser 2008 SG ACT/Baunatal 19:05,90 518

  100m: 01:09,57 (01:09,57) | 200m: 02:25,37 (01:15,80)
  300m: 03:41,46 (01:16,09) | 400m: 04:58,05 (01:16,59)
  500m: 06:14,74 (01:16,69) | 600m: 07:31,59 (01:16,85)
  700m: 08:48,72 (01:17,13) | 800m: 10:05,40 (01:16,68)
  900m: 11:22,94 (01:17,54) | 1000m: 12:40,79 (01:17,85)
  1100m: 13:58,42 (01:17,63) | 1200m: 15:15,80 (01:17,38)
  1300m: 16:32,91 (01:17,11) | 1400m: 17:49,65 (01:16,74)
  1500m: 19:05,90 (01:16,25)

3. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 19:20,22 499
  100m: 01:12,87 (01:12,87) | 200m: 02:30,64 (01:17,77)
  300m: 03:48,58 (01:17,94) | 400m: 05:07,41 (01:18,83)
  500m: 06:26,45 (01:19,04) | 600m: 07:44,91 (01:18,46)
  700m: 09:03,49 (01:18,58) | 800m: 10:21,84 (01:18,35)
  900m: 11:40,57 (01:18,73) | 1000m: 12:59,14 (01:18,57)
  1100m: 14:17,54 (01:18,40) | 1200m: 15:34,31 (01:16,77)
  1300m: 16:50,70 (01:16,39) | 1400m: 18:06,76 (01:16,06)
  1500m: 19:20,22 (01:13,46)

4. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 19:21,33 497
  100m: 01:14,80 (01:14,80) | 200m: 02:33,75 (01:18,95)
  300m: 03:53,12 (01:19,37) | 400m: 05:12,57 (01:19,45)
  500m: 06:31,52 (01:18,95) | 600m: 07:50,32 (01:18,80)
  700m: 09:08,58 (01:18,26) | 800m: 10:26,83 (01:18,25)
  900m: 11:44,60 (01:17,77) | 1000m: 13:01,32 (01:16,72)
  1100m: 14:17,97 (01:16,65) | 1200m: 15:34,86 (01:16,89)
  1300m: 16:51,47 (01:16,61) | 1400m: 18:07,68 (01:16,21)
  1500m: 19:21,33 (01:13,65)

5. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 19:28,13 489
  100m: 01:10,53 (01:10,53) | 200m: 02:28,39 (01:17,86)
  300m: 03:46,02 (01:17,63) | 400m: 05:04,67 (01:18,65)
  500m: 06:23,15 (01:18,48) | 600m: 07:41,86 (01:18,71)
  700m: 09:00,89 (01:19,03) | 800m: 10:19,63 (01:18,74)
  900m: 11:38,71 (01:19,08) | 1000m: 12:58,51 (01:19,80)
  1100m: 14:17,42 (01:18,91) | 1200m: 15:36,34 (01:18,92)
  1300m: 16:54,96 (01:18,62) | 1400m: 18:12,80 (01:17,84)
  1500m: 19:28,13 (01:15,33)

6. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 19:36,69 478
  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:28,95 (01:18,07)
  300m: 03:48,38 (01:19,43) | 400m: 05:07,99 (01:19,61)
  500m: 06:28,04 (01:20,05) | 600m: 07:46,37 (01:18,33)
  700m: 09:05,56 (01:19,19) | 800m: 10:24,37 (01:18,81)
  900m: 11:43,65 (01:19,28) | 1000m: 13:02,94 (01:19,29)
  1100m: 14:22,75 (01:19,81) | 1200m: 15:42,44 (01:19,69)
  1300m: 17:01,51 (01:19,07) | 1400m: 18:20,23 (01:18,72)
  1500m: 19:36,69 (01:16,46)

7. Laura Behringer 2008 SG Frankfurt 19:38,49 476
  100m: 01:13,37 (01:13,37) | 200m: 02:31,36 (01:17,99)
  300m: 03:50,07 (01:18,71) | 400m: 05:08,39 (01:18,32)
  500m: 06:27,45 (01:19,06) | 600m: 07:46,33 (01:18,88)
  700m: 09:05,11 (01:18,78) | 800m: 10:24,41 (01:19,30)
  900m: 11:43,90 (01:19,49) | 1000m: 13:03,16 (01:19,26)
  1100m: 14:22,70 (01:19,54) | 1200m: 15:42,98 (01:20,28)
  1300m: 17:02,74 (01:19,76) | 1400m: 18:21,63 (01:18,89)
  1500m: 19:38,49 (01:16,86)
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noch Wettkampf 15 - 1500 m Freistilschwimmen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 20:05,50 445

  100m: 01:16,54 (01:16,54) | 200m: 02:37,59 (01:21,05)
  300m: 03:58,48 (01:20,89) | 400m: 05:19,68 (01:21,20)
  500m: 06:41,11 (01:21,43) | 600m: 08:01,79 (01:20,68)
  700m: 09:22,39 (01:20,60) | 800m: 10:43,10 (01:20,71)
  900m: 12:03,96 (01:20,86) | 1000m: 13:24,39 (01:20,43)
  1100m: 14:45,09 (01:20,70) | 1200m: 16:07,09 (01:22,00)
  1300m: 17:27,61 (01:20,52) | 1400m: 18:47,63 (01:20,02)
  1500m: 20:05,50 (01:17,87)

Wettkampf 16 - 1500 m Freistilschwimmen männlich
Pflichtzeiten
2008 bis 2012: 17:38,00   2007: 19:00,00   2006: 18:35,00   2005: 18:18,00   2003 bis 2004: 18:09,00   2002 und älter: 17:38,00

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 16:34,02 672
  100m: 01:01,76 (01:01,76) | 200m: 02:07,57 (01:05,81)
  300m: 03:13,66 (01:06,09) | 400m: 04:19,20 (01:05,54)
  500m: 05:24,93 (01:05,73) | 600m: 06:30,23 (01:05,30)
  700m: 07:35,74 (01:05,51) | 800m: 08:42,31 (01:06,57)
  900m: 09:49,54 (01:07,23) | 1000m: 10:56,15 (01:06,61)
  1100m: 12:03,58 (01:07,43) | 1200m: 13:10,83 (01:07,25)
  1300m: 14:19,52 (01:08,69) | 1400m: 15:27,99 (01:08,47)
  1500m: 16:34,02 (01:06,03)

2. Melvin Jonas 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 17:21,71 584
  100m: 01:02,13 (01:02,13) | 200m: 02:11,00 (01:08,87)
  300m: 03:20,43 (01:09,43) | 400m: 04:30,09 (01:09,66)
  500m: 05:40,96 (01:10,87) | 600m: 06:51,74 (01:10,78)
  700m: 08:02,99 (01:11,25) | 800m: 09:13,49 (01:10,50)
  900m: 10:25,16 (01:11,67) | 1000m: 11:34,92 (01:09,76)
  1100m: 12:44,97 (01:10,05) | 1200m: 13:54,89 (01:09,92)
  1300m: 15:05,32 (01:10,43) | 1400m: 16:15,37 (01:10,05)
  1500m: 17:21,71 (01:06,34)

3. David Heymann 2007 SCW Eschborn 18:22,82 492
  100m: 01:06,23 (01:06,23) | 200m: 02:18,27 (01:12,04)
  300m: 03:31,56 (01:13,29) | 400m: 04:45,78 (01:14,22)
  500m: 06:00,43 (01:14,65) | 600m: 07:14,61 (01:14,18)
  700m: 08:28,84 (01:14,23) | 800m: 09:43,00 (01:14,16)
  900m: 10:57,77 (01:14,77) | 1000m: 12:12,65 (01:14,88)
  1100m: 13:27,13 (01:14,48) | 1200m: 14:41,99 (01:14,86)
  1300m: 15:56,65 (01:14,66) | 1400m: 17:10,70 (01:14,05)
  1500m: 18:22,82 (01:12,12)
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noch Wettkampf 16 - 1500 m Freistilschwimmen männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 18:48,58 459

  100m: 01:06,32 (01:06,32) | 200m: 02:21,76 (01:15,44)
  300m: 03:37,89 (01:16,13) | 400m: 04:54,93 (01:17,04)
  500m: 06:11,25 (01:16,32) | 600m: 07:27,44 (01:16,19)
  700m: 08:43,61 (01:16,17) | 800m: 10:00,00 (01:16,39)
  900m: 11:16,09 (01:16,09) | 1000m: 12:31,76 (01:15,67)
  1100m: 13:48,16 (01:16,40) | 1200m: 15:04,27 (01:16,11)
  1300m: 16:19,87 (01:15,60) | 1400m: 17:35,09 (01:15,22)
  1500m: 18:48,58 (01:13,49)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 16:59,34 623
  100m: 01:03,54 (01:03,54) | 200m: 02:10,06 (01:06,52)
  300m: 03:17,78 (01:07,72) | 400m: 04:25,66 (01:07,88)
  500m: 05:33,59 (01:07,93) | 600m: 06:42,42 (01:08,83)
  700m: 07:50,70 (01:08,28) | 800m: 08:59,05 (01:08,35)
  900m: 10:07,69 (01:08,64) | 1000m: 11:16,54 (01:08,85)
  1100m: 12:25,46 (01:08,92) | 1200m: 13:34,43 (01:08,97)
  1300m: 14:43,92 (01:09,49) | 1400m: 15:52,72 (01:08,80)
  1500m: 16:59,34 (01:06,62)

2. Mykhailo Borodianskyi 2006 SC Wiesbaden 1911 17:03,47 616
  100m: 01:03,04 (01:03,04) | 200m: 02:10,28 (01:07,24)
  300m: 03:18,03 (01:07,75) | 400m: 04:26,19 (01:08,16)
  500m: 05:34,96 (01:08,77) | 600m: 06:43,60 (01:08,64)
  700m: 07:52,43 (01:08,83) | 800m: 09:01,34 (01:08,91)
  900m: 10:10,71 (01:09,37) | 1000m: 11:20,06 (01:09,35)
  1100m: 12:28,99 (01:08,93) | 1200m: 13:38,64 (01:09,65)
  1300m: 14:47,99 (01:09,35) | 1400m: 15:56,60 (01:08,61)
  1500m: 17:03,47 (01:06,87)

3. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 17:26,96 575
  100m: 01:03,11 (01:03,11) | 200m: 02:10,74 (01:07,63)
  300m: 03:18,66 (01:07,92) | 400m: 04:27,74 (01:09,08)
  500m: 05:37,46 (01:09,72) | 600m: 06:47,53 (01:10,07)
  700m: 07:58,15 (01:10,62) | 800m: 09:08,92 (01:10,77)
  900m: 10:19,94 (01:11,02) | 1000m: 11:31,75 (01:11,81)
  1100m: 12:42,73 (01:10,98) | 1200m: 13:54,52 (01:11,79)
  1300m: 15:06,37 (01:11,85) | 1400m: 16:17,40 (01:11,03)
  1500m: 17:26,96 (01:09,56)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2022

Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 18:02,20 521
  100m: 01:05,33 (01:05,33) | 200m: 02:16,21 (01:10,88)
  300m: 03:28,36 (01:12,15) | 400m: 04:41,29 (01:12,93)
  500m: 05:54,66 (01:13,37) | 600m: 07:08,30 (01:13,64)
  700m: 08:21,23 (01:12,93) | 800m: 09:34,75 (01:13,52)
  900m: 10:47,99 (01:13,24) | 1000m: 12:01,23 (01:13,24)
  1100m: 13:14,68 (01:13,45) | 1200m: 14:27,93 (01:13,25)
  1300m: 15:40,63 (01:12,70) | 1400m: 16:53,03 (01:12,40)
  1500m: 18:02,20 (01:09,17)
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noch Wettkampf 16 - 1500 m Freistilschwimmen männlich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 19:13,46 430 EnM

  100m: 01:04,14 (01:04,14) | 200m: 02:16,91 (01:12,77)
  300m: 03:31,53 (01:14,62) | 400m: 04:49,52 (01:17,99)
  500m: 06:09,25 (01:19,73) | 600m: 07:28,47 (01:19,22)
  700m: 08:48,19 (01:19,72) | 800m: 10:06,52 (01:18,33)
  900m: 11:25,35 (01:18,83) | 1000m: 12:45,27 (01:19,92)
  1100m: 14:04,68 (01:19,41) | 1200m: 15:23,56 (01:18,88)
  1300m: 16:42,86 (01:19,30) | 1400m: 18:00,33 (01:17,47)
  1500m: 19:13,46 (01:13,13)

Junioren (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2022

Nazar Heraschenko 2004 SC Wiesbaden 1911 16:25,92 689
  100m: 01:02,07 (01:02,07) | 200m: 02:07,63 (01:05,56)
  300m: 03:13,66 (01:06,03) | 400m: 04:19,43 (01:05,77)
  500m: 05:25,21 (01:05,78) | 600m: 06:30,79 (01:05,58)
  700m: 07:36,56 (01:05,77) | 800m: 08:42,73 (01:06,17)
  900m: 09:49,13 (01:06,40) | 1000m: 10:54,94 (01:05,81)
  1100m: 12:00,85 (01:05,91) | 1200m: 13:07,57 (01:06,72)
  1300m: 14:14,43 (01:06,86) | 1400m: 15:21,61 (01:07,18)
  1500m: 16:25,92 (01:04,31)

2. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 17:38,39 557
  100m: 01:01,65 (01:01,65) | 200m: 02:10,93 (01:09,28)
  300m: 03:21,02 (01:10,09) | 400m: 04:31,84 (01:10,82)
  500m: 05:41,70 (01:09,86) | 600m: 06:52,39 (01:10,69)
  700m: 08:02,64 (01:10,25) | 800m: 09:13,62 (01:10,98)
  900m: 10:25,41 (01:11,79) | 1000m: 11:36,46 (01:11,05)
  1100m: 12:47,53 (01:11,07) | 1200m: 13:59,53 (01:12,00)
  1300m: 15:12,36 (01:12,83) | 1400m: 16:24,73 (01:12,37)
  1500m: 17:38,39 (01:13,66)

3. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 18:17,71 499 EnM
  100m: 01:04,53 (01:04,53) | 200m: 02:15,14 (01:10,61)
  300m: 03:27,72 (01:12,58) | 400m: 04:41,56 (01:13,84)
  500m: 05:55,62 (01:14,06) | 600m: 07:09,49 (01:13,87)
  700m: 08:23,45 (01:13,96) | 800m: 09:37,77 (01:14,32)
  900m: 10:52,21 (01:14,44) | 1000m: 12:06,95 (01:14,74)
  1100m: 13:21,77 (01:14,82) | 1200m: 14:37,04 (01:15,27)
  1300m: 15:51,61 (01:14,57) | 1400m: 17:05,87 (01:14,26)
  1500m: 18:17,71 (01:11,84)

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 16:06,53 731

  100m: 01:01,48 (01:01,48) | 200m: 02:07,09 (01:05,61)
  300m: 03:13,36 (01:06,27) | 400m: 04:18,84 (01:05,48)
  500m: 05:24,39 (01:05,55) | 600m: 06:29,65 (01:05,26)
  700m: 07:33,98 (01:04,33) | 800m: 08:39,61 (01:05,63)
  900m: 09:44,44 (01:04,83) | 1000m: 10:49,50 (01:05,06)
  1100m: 11:52,97 (01:03,47) | 1200m: 12:57,46 (01:04,49)
  1300m: 13:59,80 (01:02,34) | 1400m: 15:05,32 (01:05,52)
  1500m: 16:06,53 (01:01,21)
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noch Wettkampf 16 - 1500 m Freistilschwimmen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
2. Nazar Heraschenko 2004 SC Wiesbaden 1911 16:25,92 689

  100m: 01:02,07 (01:02,07) | 200m: 02:07,63 (01:05,56)
  300m: 03:13,66 (01:06,03) | 400m: 04:19,43 (01:05,77)
  500m: 05:25,21 (01:05,78) | 600m: 06:30,79 (01:05,58)
  700m: 07:36,56 (01:05,77) | 800m: 08:42,73 (01:06,17)
  900m: 09:49,13 (01:06,40) | 1000m: 10:54,94 (01:05,81)
  1100m: 12:00,85 (01:05,91) | 1200m: 13:07,57 (01:06,72)
  1300m: 14:14,43 (01:06,86) | 1400m: 15:21,61 (01:07,18)
  1500m: 16:25,92 (01:04,31)

3. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 16:34,02 672
  100m: 01:01,76 (01:01,76) | 200m: 02:07,57 (01:05,81)
  300m: 03:13,66 (01:06,09) | 400m: 04:19,20 (01:05,54)
  500m: 05:24,93 (01:05,73) | 600m: 06:30,23 (01:05,30)
  700m: 07:35,74 (01:05,51) | 800m: 08:42,31 (01:06,57)
  900m: 09:49,54 (01:07,23) | 1000m: 10:56,15 (01:06,61)
  1100m: 12:03,58 (01:07,43) | 1200m: 13:10,83 (01:07,25)
  1300m: 14:19,52 (01:08,69) | 1400m: 15:27,99 (01:08,47)
  1500m: 16:34,02 (01:06,03)

4. Jakob Werner 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 16:59,34 623
  100m: 01:03,54 (01:03,54) | 200m: 02:10,06 (01:06,52)
  300m: 03:17,78 (01:07,72) | 400m: 04:25,66 (01:07,88)
  500m: 05:33,59 (01:07,93) | 600m: 06:42,42 (01:08,83)
  700m: 07:50,70 (01:08,28) | 800m: 08:59,05 (01:08,35)
  900m: 10:07,69 (01:08,64) | 1000m: 11:16,54 (01:08,85)
  1100m: 12:25,46 (01:08,92) | 1200m: 13:34,43 (01:08,97)
  1300m: 14:43,92 (01:09,49) | 1400m: 15:52,72 (01:08,80)
  1500m: 16:59,34 (01:06,62)

5. Mykhailo Borodianskyi 2006 SC Wiesbaden 1911 17:03,47 616
  100m: 01:03,04 (01:03,04) | 200m: 02:10,28 (01:07,24)
  300m: 03:18,03 (01:07,75) | 400m: 04:26,19 (01:08,16)
  500m: 05:34,96 (01:08,77) | 600m: 06:43,60 (01:08,64)
  700m: 07:52,43 (01:08,83) | 800m: 09:01,34 (01:08,91)
  900m: 10:10,71 (01:09,37) | 1000m: 11:20,06 (01:09,35)
  1100m: 12:28,99 (01:08,93) | 1200m: 13:38,64 (01:09,65)
  1300m: 14:47,99 (01:09,35) | 1400m: 15:56,60 (01:08,61)
  1500m: 17:03,47 (01:06,87)

6. Melvin Jonas 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 17:21,71 584
  100m: 01:02,13 (01:02,13) | 200m: 02:11,00 (01:08,87)
  300m: 03:20,43 (01:09,43) | 400m: 04:30,09 (01:09,66)
  500m: 05:40,96 (01:10,87) | 600m: 06:51,74 (01:10,78)
  700m: 08:02,99 (01:11,25) | 800m: 09:13,49 (01:10,50)
  900m: 10:25,16 (01:11,67) | 1000m: 11:34,92 (01:09,76)
  1100m: 12:44,97 (01:10,05) | 1200m: 13:54,89 (01:09,92)
  1300m: 15:05,32 (01:10,43) | 1400m: 16:15,37 (01:10,05)
  1500m: 17:21,71 (01:06,34)

7. Georg Schneider 2006 SG Frankfurt 17:26,96 575
  100m: 01:03,11 (01:03,11) | 200m: 02:10,74 (01:07,63)
  300m: 03:18,66 (01:07,92) | 400m: 04:27,74 (01:09,08)
  500m: 05:37,46 (01:09,72) | 600m: 06:47,53 (01:10,07)
  700m: 07:58,15 (01:10,62) | 800m: 09:08,92 (01:10,77)
  900m: 10:19,94 (01:11,02) | 1000m: 11:31,75 (01:11,81)
  1100m: 12:42,73 (01:10,98) | 1200m: 13:54,52 (01:11,79)
  1300m: 15:06,37 (01:11,85) | 1400m: 16:17,40 (01:11,03)
  1500m: 17:26,96 (01:09,56)
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noch Wettkampf 16 - 1500 m Freistilschwimmen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar 17:38,39 557

  100m: 01:01,65 (01:01,65) | 200m: 02:10,93 (01:09,28)
  300m: 03:21,02 (01:10,09) | 400m: 04:31,84 (01:10,82)
  500m: 05:41,70 (01:09,86) | 600m: 06:52,39 (01:10,69)
  700m: 08:02,64 (01:10,25) | 800m: 09:13,62 (01:10,98)
  900m: 10:25,41 (01:11,79) | 1000m: 11:36,46 (01:11,05)
  1100m: 12:47,53 (01:11,07) | 1200m: 13:59,53 (01:12,00)
  1300m: 15:12,36 (01:12,83) | 1400m: 16:24,73 (01:12,37)
  1500m: 17:38,39 (01:13,66)

9. Keanu Wittig 2005 TV Wetzlar 18:02,20 521
  100m: 01:05,33 (01:05,33) | 200m: 02:16,21 (01:10,88)
  300m: 03:28,36 (01:12,15) | 400m: 04:41,29 (01:12,93)
  500m: 05:54,66 (01:13,37) | 600m: 07:08,30 (01:13,64)
  700m: 08:21,23 (01:12,93) | 800m: 09:34,75 (01:13,52)
  900m: 10:47,99 (01:13,24) | 1000m: 12:01,23 (01:13,24)
  1100m: 13:14,68 (01:13,45) | 1200m: 14:27,93 (01:13,25)
  1300m: 15:40,63 (01:12,70) | 1400m: 16:53,03 (01:12,40)
  1500m: 18:02,20 (01:09,17)

10. Dawid Koperwas 2004 Frankenberger SV 18:17,71 499 EnM
  100m: 01:04,53 (01:04,53) | 200m: 02:15,14 (01:10,61)
  300m: 03:27,72 (01:12,58) | 400m: 04:41,56 (01:13,84)
  500m: 05:55,62 (01:14,06) | 600m: 07:09,49 (01:13,87)
  700m: 08:23,45 (01:13,96) | 800m: 09:37,77 (01:14,32)
  900m: 10:52,21 (01:14,44) | 1000m: 12:06,95 (01:14,74)
  1100m: 13:21,77 (01:14,82) | 1200m: 14:37,04 (01:15,27)
  1300m: 15:51,61 (01:14,57) | 1400m: 17:05,87 (01:14,26)
  1500m: 18:17,71 (01:11,84)

11. David Heymann 2007 SCW Eschborn 18:22,82 492
  100m: 01:06,23 (01:06,23) | 200m: 02:18,27 (01:12,04)
  300m: 03:31,56 (01:13,29) | 400m: 04:45,78 (01:14,22)
  500m: 06:00,43 (01:14,65) | 600m: 07:14,61 (01:14,18)
  700m: 08:28,84 (01:14,23) | 800m: 09:43,00 (01:14,16)
  900m: 10:57,77 (01:14,77) | 1000m: 12:12,65 (01:14,88)
  1100m: 13:27,13 (01:14,48) | 1200m: 14:41,99 (01:14,86)
  1300m: 15:56,65 (01:14,66) | 1400m: 17:10,70 (01:14,05)
  1500m: 18:22,82 (01:12,12)

12. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 18:33,43 478 EnM
  100m: 01:05,48 (01:05,48) | 200m: 02:17,53 (01:12,05)
  300m: 03:31,24 (01:13,71) | 400m: 04:46,16 (01:14,92)
  500m: 06:01,26 (01:15,10) | 600m: 07:17,61 (01:16,35)
  700m: 08:33,73 (01:16,12) | 800m: 09:50,16 (01:16,43)
  900m: 11:05,55 (01:15,39) | 1000m: 12:21,18 (01:15,63)
  1100m: 13:36,97 (01:15,79) | 1200m: 14:52,92 (01:15,95)
  1300m: 16:07,57 (01:14,65) | 1400m: 17:21,37 (01:13,80)
  1500m: 18:33,43 (01:12,06)

13. Alexej Sukhov 2007 TV Wetzlar 18:48,58 459
  100m: 01:06,32 (01:06,32) | 200m: 02:21,76 (01:15,44)
  300m: 03:37,89 (01:16,13) | 400m: 04:54,93 (01:17,04)
  500m: 06:11,25 (01:16,32) | 600m: 07:27,44 (01:16,19)
  700m: 08:43,61 (01:16,17) | 800m: 10:00,00 (01:16,39)
  900m: 11:16,09 (01:16,09) | 1000m: 12:31,76 (01:15,67)
  1100m: 13:48,16 (01:16,40) | 1200m: 15:04,27 (01:16,11)
  1300m: 16:19,87 (01:15,60) | 1400m: 17:35,09 (01:15,22)
  1500m: 18:48,58 (01:13,49)
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noch Wettkampf 16 - 1500 m Freistilschwimmen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
14. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 19:13,46 430 EnM

  100m: 01:04,14 (01:04,14) | 200m: 02:16,91 (01:12,77)
  300m: 03:31,53 (01:14,62) | 400m: 04:49,52 (01:17,99)
  500m: 06:09,25 (01:19,73) | 600m: 07:28,47 (01:19,22)
  700m: 08:48,19 (01:19,72) | 800m: 10:06,52 (01:18,33)
  900m: 11:25,35 (01:18,83) | 1000m: 12:45,27 (01:19,92)
  1100m: 14:04,68 (01:19,41) | 1200m: 15:23,56 (01:18,88)
  1300m: 16:42,86 (01:19,30) | 1400m: 18:00,33 (01:17,47)
  1500m: 19:13,46 (01:13,13)

Wettkampf 17 - 4x100m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Meister 2022

1. Mannschaft Offen (66) SG Frankfurt 04:12,42
Peer Möller 2006 (M) 100m: 01:00,99 (01:00,99)
Borys Endlé 2005 (M) 200m: 02:09,96 (01:08,97)
Stella Lentge 2005 (W) 300m: 03:13,55 (01:03,59)
Pia Helli Henning 2006 (W) 400m: 04:12,42 (00:58,87)

2. 1. Mannschaft 1994 (66) SC Wiesbaden 1911 04:15,43
Mason Koeth 2005 (M) 100m: 01:03,45 (01:03,45)
Anna Yakubenko 2006 (W) 200m: 02:19,72 (01:16,27)
Artem Chobotar 2003 (M) 300m: 03:15,86 (00:56,14)
Fiona Anabel Kuphal 2008 (W) 400m: 04:15,43 (00:59,57)

3. 1. Mannschaft Offen (72) Hofheimer SC 04:17,31
Jakob Striebeck 2003 (M) 100m: 01:03,08 (01:03,08)
Hannah Schneider 2008 (W) 200m: 02:20,29 (01:17,21)
Ankush Yalgi 2007 (M) 300m: 03:20,28 (00:59,99)
Christina Lehr 1998 (W) 400m: 04:17,31 (00:57,03)

4. 1. Mannschaft Offen (77) DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:17,89
Sophia Herbsthoff 2004 (W) 100m: 01:09,38 (01:09,38)
Max Wameling 2004 (M) 200m: 02:19,04 (01:09,66)
Ante Dany 2000 (M) 300m: 03:17,07 (00:58,03)
Anna-Fiona Volz 2003 (W) 400m: 04:17,89 (01:00,82)

5. 1. Mannschaft 2012 (66) SC Wasserfreunde Fulda e.V. 04:27,28
Emilia Gajda 2005 (W) 100m: 01:12,30 (01:12,30)
Annika Fleck 2006 (W) 200m: 02:29,92 (01:17,62)
Jason Runge 2004 (M) 300m: 03:32,30 (01:02,38)
Dominic Minich 2007 (M) 400m: 04:27,28 (00:54,98)

6. 1. Mannschaft Offen (64) TV Wetzlar 04:36,83
Lavinia Schneider 2008 (W) 100m: 01:17,97 (01:17,97)
Clara Connert 2007 (W) 200m: 02:35,92 (01:17,95)
Egor Formuzal 2004 (M) 300m: 03:40,43 (01:04,51)
Niklas Römer 2005 (M) 400m: 04:36,83 (00:56,40)

7. 1. Mannschaft Offen (70) SV Gelnhausen 1924 e.V. 04:42,06
Yannick Poth 2004 (M) 100m: 01:03,39 (01:03,39)
Mia Mattausch 2007 (W) 200m: 02:27,28 (01:23,89)
Janika Bentjen 2005 (W) 300m: 03:46,19 (01:18,91)
Niklas Poth 2002 (M) 400m: 04:42,06 (00:55,87)
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noch Wettkampf 17 - 4x100m Lagen mixed
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. 1. Mannschaft Offen (64) Kasseler SV 04:42,15

Beau Leonard van Dijk 2005 (M) 100m: 01:10,56 (01:10,56)
Elli Daufenbach 2006 (W) 200m: 02:33,35 (01:22,79)
Noah Peters 2006 (M) 300m: 03:41,56 (01:08,21)
Yeliz Özencakir 2007 (W) 400m: 04:42,15 (01:00,59)

9. 1. Mannschaft Offen (61) SG Wetterau 04:46,70
Anna Schubert 2007 (W) 100m: 01:13,62 (01:13,62)
Justus Florian Rose 2007 (M) 200m: 02:37,13 (01:23,51)
Tino Hechler 2006 (M) 300m: 03:45,16 (01:08,03)
Nele Hoffmann 2007 (W) 400m: 04:46,70 (01:01,54)

10. 1. Mannschaft 1900 (62) SV Delphin Wiesbaden e.V. 04:50,91
Janna Pauly 2007 (W) 100m: 01:15,62 (01:15,62)
Leander Franke 2007 (M) 200m: 02:38,06 (01:22,44)
Erik Lang 2007 (M) 300m: 03:44,11 (01:06,05)
Anna Sophie Müller 2005 (W) 400m: 04:50,91 (01:06,80)

11. 1. Mannschaft Offen (93) Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 04:51,95
Cecile Hauptmann 2003 (W) 100m: 01:18,54 (01:18,54)
Lorna Macpherson 2004 (W) 200m: 02:44,48 (01:25,94)
Malte Rehor 2001 (M) 300m: 03:50,93 (01:06,45)
Martin Hochbrückner 1987 (M) 400m: 04:51,95 (01:01,02)

12. 2. Mannschaft Offen (63) SG Wetterau 04:56,34
Josef Höglinger 2006 (M) 100m: 01:08,40 (01:08,40)
Carolina Klein 2005 (W) 200m: 02:37,18 (01:28,78)
Salome Schultheis 2008 (W) 300m: 03:55,05 (01:17,87)
Noah Rothenstein 2006 (M) 400m: 04:56,34 (01:01,29)

13. 1. Mannschaft 2004 (64) Aqua Sports Eschborn 05:00,76
Arian Afshari 2006 (M) 100m: 01:16,16 (01:16,16)
Marina Reiber 2008 (W) 200m: 02:42,85 (01:26,69)
Tomas Carvalho 2005 (M) 300m: 03:52,66 (01:09,81)
Marta Carvalho 2005 (W) 400m: 05:00,76 (01:08,10)

14. 2. Mannschaft Offen (66) Erster Sodener SC 05:02,33
Sara Julianna Fülöp 2005 (W) 100m: 01:17,02 (01:17,02)
Niklas Höft 2005 (M) 200m: 02:42,56 (01:25,54)
Pablo Legendre 2006 (M) 300m: 03:51,36 (01:08,80)
Elli Waschkowitz 2006 (W) 400m: 05:02,33 (01:10,97)

15. 1. Mannschaft Offen (77) Erster Sodener SC 05:10,94
Oliver Wölbing 1999 (M) 100m: 01:16,60 (01:16,60)
Carolina Schäfer 2004 (W) 200m: 02:45,57 (01:28,97)
Timon Krämer 2000 (M) 300m: 03:57,48 (01:11,91)
Carlotta Schäfer 2008 (W) 400m: 05:10,94 (01:13,46)

Abschnittende: 13:29 Uhr
Protokollende: 13:29 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter                                  Schiedsrichter                                  Protokollführer                                


